
 
Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace 
Kostelní 26/27, Čelákovice 
IČ: 712 94 481 

 

Volné pracovní místo 
 
Hledáme novou kolegyni/kolegu do pracovního poměru: 
  
Pracovník/pracovnice v sociálních službách (pečovatel/pečovatelka) v Pečovatelské službě 
Čelákovice p. o.  
 
Místo výkonu práce: Pečovatelská služba Čelákovice příspěvková organizace, Kostelní 26/27, Čelákovice 
 
Co Vás čeká: 

- přímá péče u klienta v jeho domácnosti – terénní forma služby 
- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
- pomoc při zajištění chodu domácnosti (běžný úklid, pochůzky) 
- pomoc při zajištění bezpečnosti a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí (dohled nad 

klientem) 
- rozvoz obědů klientům 
- vedení denních záznamů klienta 
- individuální plánování s klientem, vyhodnocování ID s klientem   
- výběr finančních prostředků od klientů 
- pomoc při úkonech osobní hygieny ve středisku osobní hygieny-ambulantní forma činnosti 
- praní a žehlení osobního a ložního prádla ve středisku osobní hygieny-ambulantní forma činnosti 
- dovoz klientů k lékaři na úřady a do střediska osobní hygieny, 
- úzká spolupráce se sociální pracovnicí a ostatními zaměstnanci. 
 

Co Vám nabízíme:  

− práci na plný úvazek, pracovní smlouva na dobu určitou – zástup za dlouhodobou nemoc 

− nástup od 1. 5. 2025 

− platové podmínky dle délky praxe: min. 27 000 Kč – 35 000 Kč, možnost osobního ohodnocení 

− práce od pondělí do pátku od 7:00 do 15:30 hodin, nerovnoměrně rozvržená pracovní doba 
(dle dohody svátky, soboty a neděle) 

− benefity: menší přátelský kolektiv, 5 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního volna 
stravenky formou finančního plnění, penzijní pojištění, prémie. 

Co požadujeme:  

− řidičský průkaz tytu B – aktivní řízení 

− komunikační a organizační schopnosti 

− schopnost pracovat samostatně i v týmu 

− trestní bezúhonnost, zdravotní způsobilost 

− úcta a tolerance k hodnotám a životnímu stylu seniorů a osob s handicapem 

− ochotu prohlubovat si vzdělání 

− kurz pracovníka v sociálních službách vítán ne podmínkou. 
 
Pokud máte o nabízenou pracovní pozici zájem, kontaktujte nás telefonicky či pošlete svůj životopis 
 
Pavlína Středová tel. číslo: 721 361 041, info@pscelakovice.cz 
Účinnost: 15. 4. 2025 

mailto:info@pscelakovice.cz

